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Republika e Kosovés
Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government
Daté: 04.07.2023

Mbledhja e 149 e Qeverisé e Republikés sé Kosovés mbahet mé 05.07.2023, né orén 09:00, ndértesa
e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

1. Shqyrtimi i Projekt-kodit Doganor dhe i Akcizave (MFPT)

2. Shqyrtimi i Projektligjit pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 04/1-131 pér Skemat
Pensionale té Financuara nga Shteti (MFPT)

3. Téndryshme

Fagelngal



